FFIOEDD A THALIADAU HAFAN PWLLHELI FEES AND CHARGES

Ffioedd angorfa pontwn i berchennog angorfa newydd 01/04/2009 ymlaen (cynnwys TAW)

Pontoon Berthing Charges Applicable to New Bertholders from 01/04/2009 (including VAT)
(Ffioedd 2008/9 mewn braced — 2008/9 charges in brackets)

Ardal/Area Maint safle/Berth Mewn un Mewn tri rhandaliad / Mewn un rhandaliad Mewn tri rhandaliad
size rhandaliad / Paid in three gyda thrydan gyda thrydan
Paid in one instalments Paid in one instalment Paid in three instalments
instalment with electricity with electricity
I fynui 6m Ddim ar gael Ddim ar gael
Coch/Red Up to 6m 2,001.05 2,161.08 Not available Not available
(16) (1,965.92) (2,077.97)
I fynui8m Ddim ar gael Ddim ar gael
Glas/Blue Up to 8Sm 2,668.07 2,881.46 Not available Not available
39 (2,621.22) (2,830.87)
I fynui10m
Gwyrdd/Green Up to 10m 3,334.29 3,601.82 3,485.51 3,763.23
(154) (3,275.74) (3,538.58) (3,358.74) (3,627.89)
I fynuil2m
Efydd/Bronze Up to 12m 4,002.12 4,322.18 4,181.54 4,515.87
(112) (3,931.84) (4,246.30) (4,030.49) (4,352.87)
I fynui13.5m
Arian/Silver Up to 13.5m 4,502.38 4,862.46 4,704.10 5,080.36
(56) (4,423.32) 4,777.09) (4,534.02) (4,896.98)
I fynui15m
Aur/Gold Up to 15m 5,002.64 5,402.73 5,226.77 5,644.06
(26) (4,914.80) (5,307.87) (5,038.11) (5,440.34)
Platinwm/Platinum Hammer Head 6.669.93 7,203.68 6,969.02 7,526.45
(@) (6,552.82) (7,077.19) (6,717.48) (7,254.78)




